
UCHWAŁA Nr LX/323/2023 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

  

w sprawie uchwalenia statutów sołectwom Gminy Kolno 

  

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust.2 pkt 1, art.41 ust. 1 i art. 

48 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023,poz.40.) oraz 

Statutu Kolno  uchwalonego uchwałą Nr XI/61/07 Rady Gminy Kolno z dnia 31 sierpnia 2007 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno  (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2007.154.2051 

z późn. zm.)  

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, nadaje się statuty sołectwom Gminy 

Kolno stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1)  Statut sołectwa Bęsia– Załącznik Nr 1, 

2)  Statut sołectwa Górowo – Załącznik Nr 2, 

3)  Statut sołectwa Kabiny – Załącznik Nr 3, 

4)  Statut sołectwa Kolno – Załącznik Nr 4 

5)  Statut sołectwa Kominki– Załącznik Nr 5, 

6)  Statut sołectwa Kruzy – Załącznik Nr 6, 

7)  Statut sołectwa Lutry – Załącznik Nr 7, 

8)  Statut sołectwa Otry– Załącznik Nr 8, 

9) Statut sołectwa Ryn Reszelski– Załącznik Nr 9, 

10) Statut sołectwa Samławki– Załącznik Nr 10, 

11) Statut sołectwa Tarniny– Załącznik Nr 11, 

12) Statut sołectwa Tejstymy – Załącznik Nr 12, 

13) Statut sołectwa Wągsty– Załącznik Nr 13, 

14) Statut sołectwa Wójtowo– Załącznik Nr 14, 

15) Statut sołectwa Wólka – Załącznik Nr 15, 

16) Statut sołectwa Wysoka Dąbrowa – Załącznik Nr 16. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 



§ 3.  Traci moc uchwała nr  XVI/94/04 Rady Gminy w Kolnie z dnia 23 kwietnia 2004 r. 

w sprawie nadania statutów sołectwom. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

  

                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Krystyna Krasuska 

                 

 


